








	

		
			
				
					MIJA-Therm				
								
									
						
							
						
					
															
						
							
						
					
																				
						
							
						
						+420 777 303 038					
									

								
					
    
      
    

    
      
    



				

			

		

		
			
				
						Hlavní strana
	Produkty
	Realizace
	Blog
	O nás
	Kontakt

					
						
							
							
							
							
						

						
							Menu						

					

				
				E-shop
			

		


	
	


			
			
	      			

	  

	
	

			

				

					
						
							Fňuk! Tak tady se něco rozbilo a sklo to není :-(

						

					

					
						
							
		            [image: ]

 

Pokračujte na naši hlavní stránku, nebo nám dejte vědět co nefunguje a my to napravíme.

Díky moc 🙂

							

						

          

			  

		  

	


	
	

	
		Stáhněte si zcela zdarma

náš nový e-book!

		Stáhnout
	




	
	

		Blog


		
		
							
		
				
			
			[image: ]		
		

	
	
			
			Unikátní moravské vinařství zdobí sklo od MIJA-Therm, s.r.o.

		
		
									
				Celoskleněnné konstrukce			

		

		
			Až do finále kategorie nejlepších developerských projektů roku se v prestižní soutěži MIPIM Awards dostalo moravské vinařství Lahofer. Ač...		

	



							
		
				
			
			[image: Zasklení hliníkové pergoly]		
		

	
	
			
			Bioklimatická pergola ARTOSI – 5 důvodů, proč ji budete chtít

		
		
									
				Rámové hliníkové konstrukce			

		

		
			K modernímu bydlení patří neodmyslitelně venkovní posezení. Nároky zákazníků jsou rok od roku vyšší. Patříte k těm nejnáročnějším? Pak pro...		

	



					


		
			Všechny články
		


	




	
		
			
				
					Jak se s námi spojit?

										+420 583 214 921
					
						*protected email*
					

					MIJA-Therm, s.r.o.

U Splavu 46, 788 13 Rapotín

okres Šumperk

					Najít na mapě
				

									
													
								Produkty

									
											Okna a dveře
										
	
											Industriální okna a dveře
										
	
											Balkony a lodžie
										
	
											Pergoly a zimní zahrady
										
	
											Výdejní okna
										


							

													
								Služby

									
											Pískování skel
										
	
											Laminování skel
										


							

													
								Další odkazy

									
											Slovník pojmů
										
	
											Obchodní podmínky
										
	
											Informace o zpracování osobních údajů
										
	
											Projekty
										
	
											Mapa stránek
										


							

											

							

		


		
			
				Copyright © 2024 MIJA-Therm, s.r.o.
Stránky vyrobil Matosoft

			

		

	

  





	
		Menu

		
			
			
		

	

	
			
				
			
				
			
			+420 777 303 038		
		

				
			Hlavní strana
	Produkty
	Realizace
	Blog
	O nás
	Kontakt

		
			E-shop
		

		
			
    
      
    

    
      
    



		

	

		
		

	








	
		

		Spravovat souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas





				

















